甬市监标〔2018〕307 号

关于认定 2018年度星级品牌
工作指导站的通知

各区县（市）局、功能区分局，有关乡（镇）街道，各品牌工

作指导站：

2018年，我市围绕商标品牌战略实施，扎实推进品牌工作

指导站建设，特别是通过星级品牌工作指导站创建，深化、拓

展指导服务职能，指导站在推动商标注册创牌、提升商标品牌

意识、扩大商标工作影响等方面发挥了积极作用。11月，市局

根据《关于深化实施商标品牌战略的若干意见》（甬政办发

〔2015〕212号）和《关于实施品牌工作指导站建设“星火计划

2018行动”的通知》（甬市监标〔2018〕104号）等文件精神，

结合我市当前品牌指导站工作实际，对今年全市申报一至三星

级的品牌工作指导站进行了验收考评，经研究，认定下列 47家

指导站为星级品牌工作指导站：

三星级品牌工作指导站（20家）：

余姚市裘皮商会品牌工作指导站、余姚市阳明街道品牌工

作指导站、慈溪市龙山镇品牌工作指导站、慈溪市周巷镇品牌

工作指导站、慈溪市观海卫镇品牌工作指导站、慈溪市新浦镇

品牌工作指导站、鄞州区潘火街道办事处品牌工作指导站、鄞

州区姜山镇人民政府品牌工作指导站、鄞州区横溪镇人民政府

品牌工作指导站、鄞州区五乡镇人民政府品牌工作指导站、奉

化区岳林街道品牌工作指导站、奉化区江口商会品牌工作指导

站、奉化区溪口镇品牌工作站、宁海县岔路镇品牌工作指导站、

宁海县桃源商会品牌工作指导站、海曙区集士港镇人民政府品

牌工作指导站、宁波市知识产权保护协会品牌工作指导站、宁

波市江北区庄桥商会品牌工作指导站、北仑区新碶街道品牌工

作指导站、中国（宁波）知识产权维权援助中心品牌工作指导

站。

二星级品牌工作指导站（10家）：

余姚市泗门镇品牌工作指导站、慈溪市汽配协会品牌工作

指导站、鄞州区福明街道品牌工作指导站、奉化区锦屏街道品

牌工作指导站、宁海县深甽商会品牌工作指导站、宁海县文教

体育用品协会品牌工作指导站、象山县丹西商会品牌工作指导

站、宁波市电工电气行业协会品牌工作指导站、镇海区农技协

会品牌工作指导站、复旦杭州湾科创园品牌工作指导站。

一星级品牌工作指导站（17家）：

余姚市马渚镇品牌工作指导站、余姚市照明电器协会品牌

工作指导站、慈溪市横河镇品牌工作指导站、慈溪市附海镇品

牌工作指导站、宁波市家电行业协会品牌工作指导站、奉化区

尚田镇品牌工作指导站、宁海县桥头胡街道商会品牌工作指导

站、宁海县胡陈乡品牌工作指导站、象山县民个协会西周分会

品牌工作指导站、象山县输配电行业商会品牌工作指导站、海

曙区鼓楼街道办事处品牌工作指导站、海曙区西门街道办事处

品牌工作指导站、宁波市科技创新协会品牌工作指导站、镇海

区紧固件行业协会品牌工作指导站、北仑区霞浦街道品牌工作

指导站、北仑区小港街道品牌工作指导站、宁波大榭开发区保

险箱（柜）行业协会品牌工作指导站。

希望被认定的星级品牌工作指导站切实加强后续管理，积

极开展宣传、指导、培训等工作，夯实我市基层商标品牌工作

基础，促进商标注册使用、品牌培育、商标权益维护以及其他

品牌建设工作不断取得成效，切实发挥指导站在实施商标品牌

战略方面的作用，为推动我市品牌经济发展作出更大的贡献。

宁波市市场监督管理局

2018年 12月 10日

  抄送：浙江省市场监督管理局（浙江省知识产权局）。

  宁波市市场监督管理局办公室             2018年 12月 10日印发

		1
	2018-12-11T10:25:47+0800
	宁波市市场监督管理局
	22011